Dipartimento per la Programmaszione e Gestore delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per [a gestione dei fondi strutturali per [istruzione e per [innovazione digitale

Ufficio IV
Anno 2017 Regione BASILICATA
AWiso 3504 del 31/03/2017 - FSE - Potenziamento della Cittadinanza Sottoazione Tutte le sottoazioni
europea
Fondo Formazione Importo Totale Autorizzato € 2.075.330,40
Numero Progetti 100
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . ) . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BemEiEEe Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aoione Protocollo Data

" " ISTITUTO VIA A.MORO 6, 75100
BASILICATA MATERA EX S.M. " TORRACA COMPRENSIVO MTIC82500P | \iatrih o 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-17  |10.2.2 10.2.2A  |23117 12/07/2018 €5.082,00

" " ISTITUTO VIA A.MORO 6, 75100
BASILICATA MATERA EX S.M. " TORRACA RS MTIC82500P |\t 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-10  |10.2.3 10.2.3B  |23117 12/07/2018 €10.164,00

" . ISTITUTO VIA PARINI 1, 75100
BASILICATA MATERA EX S.M. "G.PASCOLI COMPRENSIVO MTIC82700A |\t 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-12  |10.2.2 10.2.2A  |23117 12/07/2018 €10.164,00

" . ISTITUTO VIA PARINI 1, 75100
BASILICATA MATERA EX S.M. "G.PASCOLI R MTIC82700A | ¢t o 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-7 10.2.3 10.2.38  |23117 12/07/2018 € 20.328,00
BASILICATA MATERA ISABELLA MORRA ISTITUTO SUPERIORE | MTIS009001 | jargp s e 84 75100 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-7 1022 1022A  |23117 12/07/2018 € 16.375,50
BASILICATA MATERA ISABELLA MORRA ISTITUTO SUPERIORE | MTIS009001 |/ gp N1 E 84 75100 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-4 1023 10238 (23117 12/07/2018 € 21.528,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. .. . . Codice . e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BEnciekte Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aione Protocollo Data
BASILICATA MATERA ISABELLA MORRA ISTITUTO SUPERIORE | MTIS009001 | gp 2N TE 84 75100 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-6  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 €42.767,00
BASILICATA MATERA GIUSTINO FORTUNATO  |ISTITUTO SUPERIORE |MTIS011001 |PIAZZA CRISTO RE, 75015 - |10.2.2A-FSEPON-BA-201821  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €10.164,00
BASILICATA MATERA GIUSTINO FORTUNATO  |ISTITUTO SUPERIORE [MTIS011001 |PIAZZA CRISTO RE, 75015 - |10.2.3B-FSEPON-BA-2018-13  |10.2.3 10238 |[23117 12/07/2018 € 20.928,00
BASILICATA MATERA LLS. " G.B. PENTASUGLIA " |ISTITUTO SUPERIORE MTIS01200R |\ EMATTEIS.N.C.. 75100140 5 5o FSEPON-BA-2018-40  [10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 € 16.375,50
BASILICATA MATERA LLS. " G.B. PENTASUGLIA " |ISTITUTO SUPERIORE MTIS01200R | \AEMATTEIS.N.C. 75100 10 5 38 FSEPON-BA-2018-25  [10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €21.528,00
BASILICATA MATERA LLS. " G.B. PENTASUGLIA " |ISTITUTO SUPERIORE |MTIS01200R | A = MATTEI SN.C., 75100 140 5 3¢ FSEPON-BA-2018-28  [10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 €42.767,00
BASILICATA MATERA E. DUNI - C. LEVI ISTITUTO SUPERIORE | MTIS01300L | YiAbE DELLE NAZIONIUNITE 6. 110 5 50 FSEPON-BA-2018-1 10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 € 13.684,50
BASILICATA MATERA E. DUNI - C. LEVI ISTITUTO SUPERIORE | MTIS01300L \7/5|3T65 ,BIE'-'-E NAZIONIUNITE 6, | 1 5 3p.FSEPON-BA-2018-1 10.2.3 10238 |23117 12/07/2018 € 20.928,00
BASILICATA MATERA E. DUNI - C. LEVI ISTITUTO SUPERIORE |MTIS01300L | ¥iAtbE DELLE NAZIONIUNITE 6. 114 5 3¢ FsEPON-BA-2018-1 10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 € 36.429,00
BASILICATA MATERA "ATURI" ISTITUTO SUPERIORE |MTIS01400C [V o CASTELLO 1975100 10 5 50 FsEPON-BA-201824  |10.22 1022A  |23117 12/07/2018 €11.364,00
BASILICATA MATERA "A.TURI" ISTITUTO SUPERIORE | MTIS01400C |/ o CASTELLO 19,7510 10 5 35 FsEPON-BA-2018-16  [10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €21.528,00
IS BERNALDA VIA SCHWARTZ, 75012
BASILICATA MATERA AT ISTITUTO SUPERIORE | MTIS016004 | gifs a2 10.2.2A-FSEPON-BA-201820  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 £4.561,50
IS BERNALDA VIA SCHWARTZ, 75012
BASILICATA MATERA L BRI, ISTITUTO SUPERIORE | MTIS016004 | fifa GV 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-14  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 € 36.429,00
BASILICATA MATERA ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |MTIS01700x | VIA ~ PUGLIA, 8, 75025 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-39  |10.2.2 10.2.2A  |23117 12/07/2018 € 16.375,50
POLICORO 2274 SEATILE- 2 2 375,
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . . . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
VIA  PUGLIA, 8, 75025
BASILICATA MATERA ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |MTISO1700X | B (ooRe) 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-24  |10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €21.528,00
VIA  PUGLIA, 8, 75025

BASILICATA MATERA ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE | MTISO1700X | B8\ (coRO 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-27  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 € 36.429,00
BASILICATA MATERA PITAGORA ISTITUTO SUPERIORE | MTISO1800Q | B icoRal " 24 2025 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-33  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 € 4.561,50
BASILICATA MATERA PITAGORA ISTITUTO SUPERIORE | MTIS01800Q [P icoRaC " 24 2025 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-22  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 € 39.026,00
BASILICATA MATERA "T. STIGLIANI" oo e MTPMO1000G |VIA  LANERAG61,75100-  |10.2.2A-FSEPON-BA-2018-18  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €10.693,50
BASILICATA MATERA "T. STIGLIANI" IO e MTPM01000G |VIA  LANERA6L,75100-  |10.2.3B-FSEPON-BA-2018-11  |10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 € 10.764,00
BASILICATA MATERA "T. STIGLIANI" AGISTRALE MTPM01000G |VIA  LANERA6L,75100-  |10.2.3C-FSEPON-BA-2018-13  |10.2.3 102.3c  |23117 12/07/2018 € 44.157,00
BASILICATA MATERA MANLIO CAPITOLO SO MNMESGATRICO I MTTD020001 | Y{jeg T QUARANTA, 75028 110 2 2a-FSEPON-BA-2018-3 10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 € 10.693,50
BASILICATA MATERA MANLIO CAPITOLO S MESGERICO I MTTD020001 | Y{jeg T QUARANTA, 75028 110 2 38-FSEPON-BA-2018-2 10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €10.764,00
BASILICATA MATERA MANLIO CAPITOLO ISTITUTO TECNICO | \ym1pgogppy  [VIA SANTIQUARANTA, 75028 |14 5 30 FSEPON-BA-2018-3 10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 €42.767,00

COMMERCIALE TURSI

ISTITUTO TECNICO VIA ALDO MORO,28, 75100
BASILICATA MATERA LOPERFIDO - OLIVETTI | ISTHTUTO TECH MTTDOS000B | V1a iron 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-13  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €14.725,50

ISTITUTO TECNICO VIA ALDO MORO,28, 75100
BASILICATA MATERA LOPERFIDO - OLIVETTI | ISTITUTO TECH MTTDOS000B | V1aaron 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-8 10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 € 20.328,00

ISTITUTO TECNICO VIA ALDO MORO,28, 75100
BASILICATA MATERA LOPERFIDO - OLIVETTI | SJMUTO TECH MTTDOGO00B | Vha e 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-9  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 € 36.429,00

I.C. "M. CARLUCCI" ISTITUTO VIA GARIBALDI N. 63, 85050

BASILICATA POTENZA BARAGIAND S MPRENSIVO PZIC82400Q | pARadsio 10.2.2A-FSEPON-BA-201823  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 £€9.955,80
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
BASILICATA POTENZA AL anLucCt” ST PRENSIVO PZIC82400Q  |garoARIBALDIN. 63,85050 105 3 FSEPON-BA-2018-15  [10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €19.911,60
BASILICATA POTENZA LOMINCOMPREN.CORLET | ISTITUTO sivo pzicssoov Lo JRENTO.ST, 85012 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-38  [10.2.2 1022A 23117 12/07/2018 £€5.011,50
BASILICATA POTENZA O RN, COR LT | SR ENSIVO pzice3toov | LA RENTOST. 85032 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-26  [10.2.3 102.3C 23117 12/07/2018 €42.767,00
BASILICATA POTENZA AR N MELF! S MPRENSIVO PZIC842009  |gin st mbipr o HEL SNG40 2 20 FSEPON-BA-2018-5 10.2.2 102.2A 23117 12/07/2018 €5.682,00
BASILICATA POTENZA ARV ELF] S MPRENSIVO PZIC842009  |gepseabirs o HHEL SN-C. 10,2 38-FSEPON-BA-2018-3 1023 10238 23117 12/07/2018 €10.764,00
BASILICATA POTENZA Al Ao " S P RENSIVO PZIC857003 | pal st o o8, 82028 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-10  [10.2.2 1022A 23117 12/07/2018 £5.082,00
BASILICATA POTENZA L Ao d3C0" ST PRENSIVO PzIC857003 |l EUROPA. 38, 85028 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-6 10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €10.164,00
BASILICATA POTENZA I.C. "ALBANESE" TOLVE 'CS&'JSFISNSIVO PZIC86000V \T’g“L{\‘/éZ'ONA'—E N. 1, 85017 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-36  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €5.682,00
BASILICATA POTENZA LC. "ALBANESE" TOLVE |0 TSR 8\ v PZIC86000V |0 VRZIONALEN- 1, 85017 110 5 3p.FSEPON-BA-2018-23  [10.2.3 102.38  [23117 12/07/2018 €10.764,00
BASILICATA POTENZA Locane T MURO S MPRENSIVO PZIC864006 | Uaniy ™ 20 85034 MURO 10 5 o4 FSEPON-BA-2018-9 10.2.2 1022A 23117 12/07/2018 €10.164,00
BASILICATA POTENZA Focane T MURO S MPRENSIVO PZIC864006 | \Uiianiy ™ 20 85034 MURO 10 5 3p.FSEPON-BA-2018-5 1023 10238 23117 12/07/2018 € 20.328,00
BASILICATA POTENZA BT CHANO S P RENSIVO PZIC88300G  |poyrerioa T 89100 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-43  [10.2.2 1022A 23117 12/07/2018 £5.082,00
BASILICATA POTENZA L OHANO S I PRENSIVO PZIC88300G  |peyrorioa " 1 85100 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-27  |10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €10.164,00
BASILICATA POTENZA o MILANI® ST orENSIVO PZIC88B00P | S RAENO 25, 85100 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-26  [10.2.2 1022A 23117 12/07/2018 €11.364,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . . . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
1.C. " DON MILANI" ISTITUTO VIA TIRRENO 25, 85100
BASILICATA POTENZA LS TEn oA S MPRENSIVO PZIC88800P | St Ern 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-18  |10.2.3 102.38  [23117 12/07/2018 €21.528,00
CARLO GESUALDO DA |ISTITUTO
BASILICATA POTENZA Venoes S MPRENSIVO PZICB8900E  |VIA APPIA, 36, 85029 VENOSA |10.2.2A-FSEPON-BA-2018-19  |10.2.2 10.2.2A  [23117 12/07/2018 € 11.364,00
CARLO GESUALDODA  |ISTITUTO
BASILICATA POTENZA Ay S MPRENSIVO PZIC88900E  |VIA APPIA, 36, 85029 VENOSA |10.2.3B-FSEPON-BA-2018-12  |10.2.3 102.38  [23117 12/07/2018 € 21.528,00
. OMNICOMPRENSIVO  [ISTITUTO ANZOLECONTE, 85040
BASILICATA POTENZA VoM S P RENSIVO PZIC8o000p  [GNEOLECONT 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-37  |10.2.2 102.2A  [283117 12/07/2018 €5.011,50
. OMNICOMPRENSIVO  [ISTITUTO ANZOLECONTE, 85040
BASILICATA POTENZA o MP ST PRENSIVO PzIC8o000p  [GNZOLECONT 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-25  |10.2.3 102.3C  [23117 12/07/2018 € 44.157,00
S. S. 167 VIA MONTICCHIO
BASILICATA POTENZA LS. "G. FORTUNATO" ISTITUTO SUPERIORE |PZIS002003  |CAMPUS, 85028 RIONERO IN | 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-30  |10.2.2 10.2.2A  [23117 12/07/2018 €5.011,50
VULTURE
S. S. 167 VIA MONTICCHIO
BASILICATA POTENZA LS. "G. FORTUNATO" ISTITUTO SUPERIORE |PZIS002003  |CAMPUS, 85028 RIONERO IN | 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-19  |10.2.3 102.3c  |23117 12/07/2018 € 42.767,00
VULTURE
VIA ACCADEMIA DEI
BASILICATA POTENZA LS. "E. BATTAGLINI" ISTITUTO SUPERIORE |PZIS00900T  |RINASCENTI SNC, 85029 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-11  |10.2.2 10.2.2A  [23117 12/07/2018 €5.011,50
VENOSA
VIA ACCADEMIA DEI
BASILICATA POTENZA LS. "E. BATTAGLINI" ISTITUTO SUPERIORE |PZIS00900T  |RINASCENTI SNC, 85029 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-8  |10.2.3 102.3C  |[283117 12/07/2018 € 44.157,00
VENOSA
BASILICATA POTENZA LS. "G. SOLIMENE" ISTITUTO SUPERIORE |PzIso1100T |/} ALROMORON. 1,85024 110 5 50 FSEPON-BA-2018-22  [10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 € 16.375,50
BASILICATA POTENZA LS. "G. SOLIMENE" ISTITUTO SUPERIORE | Pziso1100T |/} ALROMORON. 1,85024 10 5 38 FSEPON-BA-2018-14  {10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €21.528,00
BASILICATA POTENZA .1.S. "G. SOLIMENE" ISTITUTO SUPERIORE |PZIS01100T I\_’K/QL'-L%O MORON. 1, 85024 |10 5 3c.FSEPON-BA-2018-15  |10.2.3 102.3C  |23117 12/07/2018 € 44.157,00
BASILICATA  |POTENZA RUGGERO DI LAURIA ISTITUTO SUPERIORE | PZIS01300D | LRAVERSAAMMIRACGLIO 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-16  |10.2.2 10.22A  |23117 12/07/2018 €5.011,50
BASILICATA  |POTENZA RUGGERO DI LAURIA ISTITUTO SUPERIORE |PZIS01300D | LRAYERSAANNIRACLIO. 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-12  |10.2.3 10.2.3C  |23117 12/07/2018 € 44.157,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
BASILICATA POTENZA R ot G MORE  ISTITUTO SUPERIORE |PZIS016001 | i SAN FRANCESCO 16, 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-32  [10.2.2 1022A 23117 12/07/2018 €10.693,50
BASILICATA POTENZA RIBVZIONE SUPERIORE |STITUTO SUPERIORE |PZIS016001 | i AN FRANCESCO 16, 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-21  [10.2.3 10238 23117 12/07/2018 £€10.764,00
BASILICATA POTENZA I OVANE SOPERIORE [|STITUTO SUPERIORE | PZIS016001 | §i0ie MaRATEA —C 16 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-21  |10.2.3 102.3C  [23117 12/07/2018 € 45.602,00
BASILICATA POTENZA "L. SINISGALLI" SENISE  [ISTITUTO SUPERIORE |PZIS01800L  |SoNIGn O/ ROTALUPO, 85038 110 2 oa FSEPON-BA-2018-4  |10.2.2 10.2.2A  [23117 12/07/2018 €5.011,50
BASILICATA POTENZA "L. SINISGALLI" SENISE  |ISTITUTO SUPERIORE |Pziso1800L | SO GRADA ROTALUPO, 85038 146 5 3c.FsEPON-BA-20184  |10.2.3 102.3C  |[283117 12/07/2018 €44.157,00
BASILICATA POTENZA LS. "G. PEANO" ISTITUTO SUPERIORE |PzIs01000C | S/DATONTANELLE, 85052 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-35  |10.2.2 102.2A  [283117 12/07/2018 €14.725,50
BASILICATA POTENZA LS. "G. PEANO" ISTITUTO SUPERIORE |PzIso1000C | S/DATONTANELLE, 85052 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-22  |10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €20.328,00
BASILICATA POTENZA 1.S. "G. PEANO" ISTITUTO SUPERIORE |PZIS01900C ﬁf@sfggmg'%-a 85052 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-24  |10.2.3 102.3C  |23117 12/07/2018 € 44.157,00
BASILICATA POTENZA L REN O BOTENEA ISTITUTO SUPERIORE |PZIS022008  |VIA SICILIA, 4, 85100 POTENZA |10.2.2A-FSEPON-BA-2018-34  |10.2.2 102.2A  [23117 12/07/2018 €5.011,50
BASILICATA POTENZA LR POTENGA ISTITUTO SUPERIORE |PZIS022008  |VIA SICILIA, 4, 85100 POTENZA |10.2.3C-FSEPON-BA-2018-23  (10.2.3 10.2.3C  [23117 12/07/2018 € 44.157,00
BASILICATA POTENZA LS. "F.S. NITTI" ISTITUTO SUPERIORE |PZIS023004  |VIA ANZIO, 85100 POTENZA  |10.2.2A-FSEPON-BA-2018-31  |10.2.2 102.2A  [23117 12/07/2018 € 10.693,50
BASILICATA POTENZA LS. "F.S. NITTI" ISTITUTO SUPERIORE |PZIS023004  |VIA ANZIO, 85100 POTENZA  |10.2.3B-FSEPON-BA-2018-20  |10.2.3 10.2.38  [283117 12/07/2018 € 10.764,00
BASILICATA POTENZA LS. "F.S. NITTI" ISTITUTO SUPERIORE |PZIS023004  |VIA ANZIO, 85100 POTENZA  |10.2.3C-FSEPON-BA-2018-20  |10.2.3 102.3C  |23117 12/07/2018 € 39.026,00
BASILICATA POTENZA LS. "L. DA VINCI" ISTITUTO SUPERIORE | PZIS02400X | Py /noan /A SNC. 85100 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-6 10.2.2 1022A 23117 12/07/2018 € 4.561,50
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Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . . . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
BASILICATA POTENZA II.S. "L. DA VINCI" ISTITUTO SUPERIORE | PZIS02400X | b5t /ANCONA, SNC, 85100 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-5 10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 €42.767,00
BASILICATA POTENZA BV pyia T co Il ISTITUTO SUPERIORE |PZIS02700B  |VIA VERDIN. 1, 85025 MELFI  |10.2.2A-FSEPON-BA-2018-14  [10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €5.011,50
BASILICATA POTENZA R ERICO DI ISTITUTO SUPERIORE |PZIS02700B  |VIA VERDI N. 1, 85025 MELFI  |10.2.3C-FSEPON-BA-2018-10  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 €44.157,00
BASILICATA POTENZA LLS." G. GASPARRINI"  |ISTITUTO SUPERIORE |PZIS028007 | 4 [ DA VINCI SNC, 85025 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-2 10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 £5.011,50
BASILICATA POTENZA LLS." G. GASPARRINI"  |ISTITUTO SUPERIORE |PZ1S028007 |4 [z DA VINCISNC, 83025 140 5 3c FsePON-BA-2018-2  [10.2:3 1023C  |23117 12/07/2018 €42.767,00
VIA PENNELLA, 85013
BASILICATA POTENZA E. MAIORANA ISTITUTO SUPERIORE |PZIS029003 | 8\ PENNELLA, 85013 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-8 10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 € 4.561,50
VIA PENNELLA, 85013
BASILICATA POTENZA E. MAIORANA ISTITUTO SUPERIORE |PZIS020003 | 4%, PENNELLA, 85013 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-7  |10.2.3 102.3c  |23117 12/07/2018 €44.157,00
BASILICATA POTENZA "PETRUCCELLI - PARISI" |ISTITUTO SUPERIORE |PZIS031003 |\ Fr PARECO: 185047 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-15  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €10.093,50
BASILICATA POTENZA "PETRUCCELLI - PARISI" |ISTITUTO SUPERIORE |PZIS031003 |46 F- DARAGO. 1, 83047 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-9 1023 10238  |23117 12/07/2018 €10.764,00
BASILICATA POTENZA "PETRUCCELLI - PARISI" |ISTITUTO SUPERIORE |PZIS031003 |\ P DARSGO. 1, 85047 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-11  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 €42.767,00
BASILICATA POTENZA 'Q. ORAZIO FLACCO" LICEO CLASSICO PZPC040004 |VIA VACCARO,36/B, 85100 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-42  [10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €5.011,50
POTENZA 36/B, - -BA-2018- 2. 2. 011,
"Q. ORAZIO FLACCO"
BASILICATA POTENZA 3 ORAZ LICEO CLASSICO PZPC040004 |VIA VACCARO,36/B, 85100 -  |10.2.3C-FSEPON-BA-2018-30  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 € 42.767,00
BASILICATA POTENZA "G. GALILEI" POTENZA LICEO SCIENTIFICO  |PZPS040007 | VIA ANZIO N. 2, 85100 - 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-28  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €4.561,50
BASILICATA POTENZA "G. GALILEI" POTENZA LICEO SCIENTIFICO  |PZPS040007 | VIA ANZIO N. 2, 85100 - 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-18  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 € 42.767,00
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. .. . . Codice . e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BEnciekte Indirizzo Identificativo Progetto Azione Azione Protocollo Data
LICEO SCIENTIFICO "PIER VIA ANZIO SNC, 85100
BASILICATA POTENZA L O SSAENTIRG LICEO SCIENTIFICO  |PZPS12000v | #t/ANES 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-27  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €5.011,50
LICEO SCIENTIFICO "PIER VIA ANZIO SNC, 85100
BASILICATA POTENZA L O SN TIRIG LICEO SCIENTIFICO  |PZPS12000v | $ANZIC 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-17  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 € 42.767,00
BASILICATA POTENZA IPSIA "GIORGI" B RROL MDLSTRIA 1p7RI04000C | VIA POLA, 85100 POTENZA 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-29  [10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €10.164,00
BASILICATA POTENZA IPSIA "GIORGI" B RO aTe T4 |PZRI04000C | VIA POLA, 85100 POTENZA 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-19  [10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €20.328,00
LICEO ART. MUS. E .
BASILICATA POTENZA N R S oiuse  [1STITUTO DARTE PZSDO030003 | VIA ANZIO, 4, 85100 POTENZA |10.2.2A-FSEPON-BA-2018-25  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 £0.643,50
BASILICATA POTENZA LICEQ ART. MUS. E ISTITUTO D'ARTE PZSD030003 | VIA ANZIO, 4, 85100 POTENZA |10.2.3B-FSEPON-BA-2018-17  |10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €10.164,00
COREUT. "W. GROPIUS" 4, 2.3B- -BA-2018- 2 2. 164,
BASILICATA POTENZA LICEO ART. MUS. E ISTITUTO D'ARTE PZSDO030003 | VIA ANZIO, 4, 85100 POTENZA |10.2.3C-FSEPON-BA-2018-16  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 €44.157,00
COREUT. "W. GROPIUS" .4, 2.3C- -BA-2018- 2. 2. 157,
"/, D'ALESSANDRO" ISTITUTO TECNICO C/DA VERNETA, 85042
BASILICATA POTENZA L oLESSA AV PzTD060008 |/t VERNE 10.2.2A-FSEPON-BA-2018-41  |10.2.2 1022A  |23117 12/07/2018 €10.693,50
"/, D'ALESSANDRO" ISTITUTO TECNICO C/DA VERNETA, 85042
BASILICATA POTENZA L oaNESSA Al PZTDO0B0008 | AONEGRG 10.2.3B-FSEPON-BA-2018-26  |10.2.3 10238  |23117 12/07/2018 €9.573,00
"/, D'ALESSANDRO" ISTITUTO TECNICO C/DA VERNETA, 85042
BASILICATA POTENZA A GONEGRD SO MNESCAE PZTD060008 | ArONEGRG 10.2.3C-FSEPON-BA-2018-29  |10.2.3 1023C  |23117 12/07/2018 € 39.026,00
Data 12/07/2018
IL DIRIGENTE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93

Autorita di Gestione
Alessandra Augusto
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